
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
12.12.2019 Київ № 1319

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 12.12.2019 № 1319

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний

1 Бойко А настасія В асилівна 20.12.2017 М Ф  №  237 02.12.2017 У КШ м.Київ
2 Бойко А настасія О лександрівна 27.12.2017 М Ф  №  238 02.12.2017 У КШ м.Київ
3 Бондар М аксим  Володимирович 153 07.04.2016 М Ф  №  11 27.02.2016 У КШ К иївська обл.
4 Б роніцький А ндрій Борисович 943 26.12.2014 М Ф  №  251 25.10.2014 ІКЦ  УТО Тернопільська обл.

М Ф  №  8293 21.12.2013 ІК Ц  УТО
5 В альо О лександр Васильович 23.01.2018 М Ф  №  239 02.12.2017 Л ьвів.політех. Закарпатська обл.
6 Гах Ірина В італіївна 9036 26.01.2012 М Ф  №  8120 17.12.2011 У КШ Чернігівська обл.
7 Гвоздіковський Сергій Ростиславович 3783 03.07.2005 М Ф  №  341 07.06.2003 У КШ м.Київ
8 Гвоздьов В іктор С таніславович 9278 28.05.2012 М Ф  №  8268 07.04.2012 Експерт-С ервіс К иївська обл.
9 Головченко Н аталія В алеріївна 31.01.2018 Ц М К  №  37 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків
10 Золотько А ндрій М иколайович 7963 30.12.2009 М Ф  №  7276 12.12.2009 У КШ м.Київ
11 К оваленко О лена В ікторівна 3785 05.11.2002 №  31 03.07.2001 В М У РЛ  У країна К иївська обл.
12 К оритцева О льга О лександрівна 12.02.2018 М Ф  №  267-1 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків

М Ф  №  267-2 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  267-4 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  267-3 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ

13 К уліш ова О льга В олодим ирівна 03.04.2018 М Ф  №  245 02.12.2017 У КШ П олтавська обл.
14 К уркіна О лександра П етрівна 13.03.2018 М Ф  №  268 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ Л уганська обл.
15 Н агорна В алентина М ихайлівна 56 17.01.2014 Ц М К  №  686 21.12.2013 ІКЦ  УТО м.Київ
16 О лійник О лексій О лексійович 2928 30.05.2005 №  2265 24.03.2001 М Ц П ІМ м.Київ

М Ф  №  2763 25.12.2004 М ІБ
17 П ампура М аксим  В алерійович 27.12.2017 М Ф  №  273-4 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків

Ц М К  №  39 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  273-3 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  273-1 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  273-2 09.12.2017 Х Ц Н ТЕІ



18 П етрова О лена В ікторівна 1852 29.11.2004 №  2010 04.11.2000 ІКЦ  УТО м.Д онецьк
М Ф  №  1208 19.06.2004 М ІБ

19 П орохняк О ксана Василівна 27.12.2017 М Ф  №  251 02.12.2017 У КШ м.Тернопіль
20 Ром аню к Ром ан В асильович 27.02.2018 М Ф  №  253 02.12.2017 Л ьвів.політех. Закарпатська обл.
21 Рябець Сергій П етрович 10.05.2018 М Ф  №  276 09.12.2017 У КШ Д ніпропетровська обл.
22 С оломатіна О лена Іванівна 3761 27.07.2005 М Ф  №  3774 09.07.2005 М ІБ К иївська обл.
23 Суш енцев О лександр Єгорович 2310 28.02.2005 М Ф  №  2775 25.12.2004 М ІБ Д ніпропетровська обл.
24 Суш енцева Л ілія Л еонідівна 2246 03.02.2005 М Ф  №  2776 25.12.2004 М ІБ Д ніпропетровська обл.
25 Ц анько В асиль В олодимировичу 1335 07.06.2004 М Ф  №  1110 15.05.2004 М ІБ Закарпатська обл.
26 Чащ ин Ю рій Геннадійович 15.01.2018 Ц М К  №  35 02.12.2017 У КШ К иївська обл.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
ВМУРЛ Україна - Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


